
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2019 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

Budintis vadovas I savaitė 

01–08 

A. Buzienė 

II savaitė 

12–15 

S. Vaškūnienė 

III savaitė 

18–22 

L. Janickaitė 

IV savaitė 

25–29 

A. Buzienė 

Mokytojų taryba         

Direkcinė taryba    03-28, 14.00 Direkcinės 

tarybos posėdis. 

Projekto „Inovatyvios 

mokymo(si) aplinkos 

kūrimas“ 

įgyvendinimas. Vieta – 

matematikos kab. Nr.2. 

Ats. matematikos 

mokytojai 

Mokinių taryba (MT) – 

pirmininkas Matas 

Lisauskas 

03-01/08 Pagalba 

organizuojant ir 

dalyvavimas Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – Kovo 

11-osios renginiuose. 

03-08, 12.00 

Apsilankymas Širvintų 

pradinėje mokykloje 

(diena ir laikas dar gali 

keistis) 

    03-25/29 Savaitė be 

patyčių 



Brandos egzaminai Iki 03-01, 15.00 Menų ir 

technologijų MBE 

kandidatai pateikia darbo 

vadovams baigiamojo 

darbo aprašą ir produktą. 

Ats. dailės ir technologijų 

mokytojai 

03-12, 11.00 Technologijų 

MBE baigiamojo darbo 

aprašo ir produkto 

vertinimas. Vieta – 

technologijų kab. 

03-14, 9.00 Technologijų 

MBE baigiamojo darbo 

pristatymo vertinimas. 

Ats. S.Vaškūnienė, D. 

Erslavienė, A. Golcas, K. 

Jankauskas 

  03-26/28, 9.00 Lietuvių 

kalbos ir literatūros 

įskaita. Vieta – lietuvių k. 

1 ir  3 kab. Ats. S. 

Vaškūnienė ir lietuvių k. 

mokytojai. 

03-25, 9.00 Menų (dailės) 

MBE baigiamojo darbo 

aprašo, produkto ir 

pristatymo vertinimas. 

Vieta –  matematikos 2 

kab.  Ats. L. Janickaitė, J. 

Krušinskaitė. 

03-28, 9.00 Brandos darbo 

aprašo, produkto ir 

pristatymo vertinimas. 

Vieta –  matematikos 2 

kab.  Ats. S. Vaškūnienė, 

A. Golcas 

Gimnazijos renginiai 03-04/08 Renginiai, skirti 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

  03-20 Netradicinio 

ugdymo diena „Pasaulinė 

Žemės diena, Pasaulinė 

vidinės taikos diena”. Ats. 

L. Kalesnykaitė, V. 

Kalesnykaitė, D. 

Lesutienė 

  



Metodinė taryba, 

pirmininkė – Audronė 

Balčiūnaitė 

  03-13, 14.45 Metodinės 

tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1.Mokinių skatinimo 

sistemos atnaujinimas. 

2.Dėl Metų Mokytojo ir 

Metų Mokinio rinkimų. 

3.Dėl mokinio 

individualios pažangos 

fiksavimo sistemos 

tobulinimo. 

Vieta – matematikos kab. 

Nr.5. Ats. A. Balčiūnaitė 

    

Metodinės grupės Užsienio kalbų metodinė 

grupė. 

03-05, 11.45  II-okų anglų 

k. ir rusų k. rašymo dalies 

testo vertinimas. 

Ruošimasis internetiniam 

konkursui „Olympis 2019 

– Pavasario sesija“. Vieta 

– anglų k. 3 kab. 

  

Lietuvių kalbos metodinė 

grupė. Renginiai,skirti 

Knygnešio dienai: 

 03-13,  12.00 Susitikimas 

su L.  Degėsiu. Vieta – 

gimnazijos biblioteka. 

 03-15,  13.00 Knygos 

dovanojimo akcija, vieta – 

gimnazijos biblioteka. 

03-15 Pamoka,skirta 

Knygnešio dienai, per 

lietuvių kalbos pamokas. 

03-12/15 Paroda 

„Idomiausio veikėjo 

portretas“. 

03-14, 10.40 Gamtos 

mokslų ir kūno kultūros 

mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas dėl 

nepamokinių veiklų 

organizavimo 

    



Ugdymas karjerai 03-08, 10.00 Susitikimas 

su Vilniaus dailės 

akademijos studentais. 

Tikslas: II–III klasių 

mokiniams pristatyti 

studijų, meno, mokslo 

galimybes architektūros, 

dizaino, dailės, medijų, 

kūrinių restauravimo ir 

menotyros, kryptyse. 

Ats. G. Gudonienė 

      

Vaiko gerovės komisija – 

pirmininkė Lina 

Janickaitė 

03-05, 14.45  

Susirinkimas dėl 

minimalios priežiūros 

priemonių  taikymo 

pratęsimo. 

Ats. L. Janickaitė. Vieta –  

soc. pedagogo kabinetas 

03-12 14.45  Susirinkimas 

dėl mokinio pakartotinio 

mokymosi gebėjimų  

įvertinimo rezultatų. 

Ats. L. Janickaitė. Vieta –  

soc. pedagogo kabinetas 

    

Gimnazijos veiklos 

įsivertinimas – darbo 

grupės vadovė Rita 

Česonienė 

03-04, 10.40 Įsivertinimo 

grupės susitikimas. Vieta 

– biblioteka, ats. R. 

Česonienė 

  

Duomenų ir informacijos rinkimas, interpretavimas ir išvadų formulavimas. 

  

Projektas „Mokinys – 

mokiniui“. Vadovė Rita 

Česonienė 

      03-25, 11.00 susitikimas 

su buvusia gimnaziste 

Indre Gedrimaite. 

Susitikimo tema: „Iš 

Širvintų į Kubą. Ką veikti 

pakeliui?“ 



Gimnazijos taryba 03-07, 17.30 Gimnazijos 

tarybos posėdis. 

Darbotvarkėje: gimnazijos 

tarybos pirmininko 

rinkimai; Mokymo 

priemonių ir vadovėlių 

2019 m. paraiškos 

pristatymas 

      

Projektinė veikla 03-07, 14.45 RM-MK 

gimnazijos pokyčio 

komandos susitikimas su 

konsultante M. 

Vildžiūniene. Vieta – 

istorijos kab. Nr. 1. Ats. 

A. Buzienė. 

03-04/15 Projektas 

„Erasmus +, New people 

for Europe – new Europe 

for the World.” 

Pasiruošimas 

tarptautiniam susitikimui 

Gymnasio Eirinis kai 

Eleytherias (Derinija, 

Kipras). Ats. I. 

Vidauskienė 

03-13 Vizitas į Vilniaus 

Antakalnio gimnaziją 

(projektas RM-MK). Ats. 

A. Buzienė, L. Janickaitė 

03-17/23 Projektas 

„Erasmus +, New people 

for Europe – new Europe 

for the World.” 

Tarptautinis susitikimas 

Gymnasio Eirinis kai 

Eleytherias (Derinija, 

Kipras). Ats. I. 

Vidauskienė 

  

03-26, 9.00 Išvyka į 

Vilniaus Simono 

Daukanto gimnaziją 

matematikos pamokų 

stebėsenai (Projektas 

„Inovatyvios ugdymo(si) 

aplinkos kūrimas”). Ats. 

V. Kalesnikienė 

   Projektas „Erasmus +, DE.CO.D.E.”  Pasiruošimas tarptautiniam susitikimui gimnazijoje. Ats. V. Maslinskienė         

Biblioteka Spaudinių paroda, skirta 

Knygnešio dienai. 

  

  

03-13, 12.00 Susitikimas 

su poetu, filosofu Liutauru 

Degėsiu. Aktyviausių 

skaitytojų apdovanojimas. 

03-15, 13.00 Knygų 

dovanojimo akcija. 

    



Sporto varžybos    03-15 Lietuvos mokyklų 

žaidynių smiginio 

finalinės varžybos 

Žiežmarių gimnazijoje. 

Ats. I. Žarnauskienė 

03-14 Nepriklausomybės 

atkūrimui skirtos tinklinio 

varžybos Vilniaus r. 

Maišiagalos Lietuvos 

didžiojo kunigaikščio 

Algirdo gimnazijoje. Ats. 

R. Chmeliauskas         03-

13 Širvintų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių 

krepšinio varžybos. Vieta 

– Širvintų „Atžalyno” 

progimnazija. Ats. R. 

Chmeliauskas 

 03-22/24 Lietuvos 

mokyklų žaidynių 

tinklinio zoninės 

varžybos. Vilniaus raj. 

Ats. R. Chmeliauskas 

  

Mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

  03-14, 14.45 Susitikimas 

su psichologe Asta 

Blande „Asmeninės 

saviugdos praktikumas“ 

    

Bendradarbiavimas su 

mokinių tėvais 

(globėjais, rūpintojais) 

  03-12, 17.30 IV klasių 

mokinių tėvų susitikimas. 

Ats. klasių vadovai. 

03-14, 17.30 Mokytojų ir 

tėvų susitikimas su 

psichologe Asta Blande 

„Bendravimo bei 

bendradarbiavimo 

galimybių laboratorija“ 

    



Visuomenės sveikatos 

priežiūra gimnazijoje – 

Laima Razmienė 

Stendas „Kovo 22-oji – Pasaulinė vandens diena” 

Konkursas „Laiškas neblaiviam vairuotojui” 

Paskaita-pokalbis „Valgykime sveikiau”  

Pagalba mokiniui – 

psichologė Vaida 

Babrauskienė ir socialinė 

pedagogė Rita 

Kamarauskienė 

Konsultacijos mokiniams, tėvams (globėjams, rūpintojams), mokytojams. 

Darbas su mokinių grupėmis. Emocinio raštingumo stiprinimo užsiėmimai I klasėse. 

Klasių valandėlės “Konfliktų prevencija” (I–III klasėse). 

STEP tėvų grupės kiekvieną pirmadienį 18.00 

  

Gimnazijos UP 2019–

2020 m.m. kūrimo darbo 

grupė 

03-01/08 Susitikimai su 

II klasių mokiniais dėl 

individualių ugdymo 

planų sudarymo. 

Ats. L. Janickaitė 

IT1 kab. 

03-12 Darbo grupės 

sudarymas. 

Ats. L. Janickaitė 

    

Kita veikla         

  

  

Planui informaciją rinko ir veiklas derino S. Vaškūnienė     2019-03-08 

 
  

 

 


